令和５年度第２回鹿児島市選挙管理委員会会議録

１．日  時   令和５年４月９日（木）  午後２時

２．場  所   市役所選挙管理委員会室

３．出席委員   委員長 馬場 竹彦   委 員 上林房 一正

         委 員 山野 眞理   委 員 岩佐 睦美

４．付議事項について

(1) 公職選挙法第２８条第２号の規定による選挙人名簿から抹消した者について

                               （ 開示・一部開示・非開示 ）

(2) 令和５年４月９日執行鹿児島県議会議員選挙における当日名簿登録者数及び当日有権者数

について                          （ 開示・一部開示・非開示 ）

(3) その他

(1)、(2)については原案通り可決し、決裁

(3)については報告